Gobierno	de	Catamarca

Asesoría	General	de	Gobierno

Ley	Nº	5178	–	Decr	eto	Nº	88
PRESUPUESTOS	DEL	PODER	LEGISLATIVO	EJERCICIO	2006

EL	SENADO	Y	LA	CAMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA
SANCIONAN	CON	FUERZA	DE
LEY:

ARTICULO	1°.-	 Fíjase	en	 la	 suma	de	PESOS	TREINTA	Y	CINCO	MILLONES	QUINIENTOS	SETENTA	Y	TRES	MIL	 ($	35.573.000,00)	 el	 total	 de
erogaciones	del	Presupuesto	del	Poder	Legislativo,	discriminándose	para	la	Unidad	de	Organización	010	Cámara	de	Senadores,	la	suma	de
PESOS	DIECISEIS	MILLONES	QUINIENTOS	MIL	 ($	16.500.000,00)	y	para	 la	Unidad	de	Organización	020	Cámara	de	Diputados,	 la	 suma	de
PESOS	DIECINUEVE	MILLONES	SETENTA	Y	TRES	MIL	($	19.073.000,00).	Las	mismas	serán	destinadas	a	cubrir	las	finalidades	que	se	indican	a
continuación	y	que	se	detallan	analíticamente	en	las	planillas	anexas,	formando	parte	integrante	de	la	presente	Ley.

FINALIDAD UNIDAD	DE
ORGANIZACION TOTAL EROGACIONES

CORRIENTES